余府办字〔2022〕10号
新余市人民政府办公室关于调整

新余市国土空间总体规划工作领导小组的通知

各县（区）人民政府、管委会，市政府有关部门，市直有关单位：

鉴于人事调整和工作需要，经市人民政府研究，决定调整新余市国土空间总体规划工作领导小组。现将调整后的组成人员通知如下：

组      长：徐　鸿    市委副书记、市长

副  组  长：肖秋根    市政府副市长

            李  虹    市政府秘书长
成      员：卢永宁    市政府副秘书长

刘力恒    市发展改革委主任

曾先锋    市教育局局长

陈智明    市科技局局长

彭  勇    市工业和信息化局局长

张  健    市公安局常务副局长

曹卫红    市民政局局长

敖小忠    市财政局局长

梁  彤    市自然资源局局长

黄华磊    市生态环境局局长

陈  辉    市住房城乡建设局局长

李永刚    市城管局局长

邱绍辉    市交通运输局局长

甘向民    市水利局局长

宋三保    市农业农村局局长

胡  军    市商务局局长

李继勇    市文化广电新闻出版旅游局局长
傅  强    市卫生健康委主任

廖小伟    市应急局局长

温  林    市审计局局长

肖  亮    市林业局局长

            张红萍    市体育局局长

            应  姿    市统计局局长

黄  昕    市邮政管理局局长
            熊  涛    市人防办主任

            陈  岗    市乡村振兴局局长
雍伟宏    市税务局局长

杨云晖    市公路事业发展中心负责人

郭美锋    市城乡规划研究中心主任

龚俊辉    市消防救援支队支队长

邓名辉    高新区管委会四级调研员
谢  淘    分宜县政府县长

简华锋    渝水区政府区长

潘丽云    仙女湖区管委会主任

雷  蕾    新宜吉合作示范区管委会主任

领导小组办公室设在市自然资源局，梁彤同志兼任办公室主任，办公室成员由市直各相关部门以及各县（区）、管委会分管负责同志担任。

新余市人民政府办公室

2022年3月10日

抄送：市委、市纪委市监委、市人大常委会、市政协办公室。

新余市人民政府办公室秘书科              2022年3月11日印发
－ 2 －